
Expo galimybės pažangiems: 
aukštos pridėtinės vertės 
produkcijos eksporto 
skatinimas

Diana Jasinskienė

Verslo skatinimo skyriaus projektų vadovė

2023-08-21



Pranešimo temos

▪ Finansuojama veikla 

▪ Tinkami pareiškėjai 

▪ Reikalavimai projektui

▪ Stebėsenos rodikliai 

▪ Tinkamos finansuoti išlaidos 

▪ Naudos ir kokybės vertinimas 

▪ Su PĮP teikiami dokumentai



Kvietimas „Expo galimybės pažangiems“

Finansuojama veikla tik Sostinės regione:

Šiauliai

Klaipė
dos

Telšiai

Taurag
ės

Marijampol
ės

Alytaus

Kauno

Vilniaus

Panevėžio

Utenos

Sostinės 
regionas:
▪ Širvintų raj.
▪ Švenčionių raj.
▪ Vilniaus raj.
▪ Vilniaus m.
▪ Šalčininkų raj.
▪ Trakų raj.
▪ Elektrėnų raj.
▪ Ukmergės raj.

MVĮ ir jų APV produkcijos pristatymas 
užsienyje vykstančiose tarptautinėse 

parodose

MVĮ planuojamų eksportuoti APV 
produktų ir paslaugų sertifikavimo 

paslaugų įsigijimas.

Ir/arba



▪ didžiausia galima finansavimo lėšų 

suma – 150 000 Eur

▪ mažiausia galima finansavimo lėšų 

suma – 15 000 Eur

▪ didžiausia galima projekto 

finansuojamoji dalis - iki 50 proc. 

visų tinkamų finansuoti išlaidų.

Kvietimo biudžetas – 
5 mln. Eur

Finansavimas

Finansavimas – de minimis pagalba 



Tinkami pareiškėjai (I)

▪ MVĮ  vykdančios veiklą Sostinės regione

▪ Veikia ne trumpiau kaip 1 metus iki projekto

įgyvendinimo plano (toliau – PĮP) pateikimo

▪ Paskutinių finansinių metų metinės pardavimo 

pajamos yra ne mažesnės negu 145 000 Eur

▪ Bendroje pardavimų struktūroje ne mažiau 

kaip 51 % paskutinių finansinių metų pajamų 

sudaro paties pareiškėjo pagamintos 

produkcijos pardavimai



10%10%

Tinkami pareiškėjai (II)

ir (arba)

Sertifikuojama paties pareiškėjo 
pagaminta APV produkcija.

Pareiškėjai yra priskirtini aukštos 
pridėtinės vertės (toliau – APV) 
įmonėms.



Tinkami pareiškėjai (III)

Žuvininkystė ir akvakultūra

Pirminė žemės ūkio produktų gamyba

Tabako ir tabako gaminių gamyba, 

apdorojimas, prekyba

Kita (atominės elektrinės; oro uostai; 

atliekų šalinimas sąvartynuose, atliekų 

apdorojimas, iškastinis kuras, kt.)

▪ Neveikia neremtinose srityse

▪ Nepriskiriami sunkumų patiriančios įmonės 

kategorijai

▪ Turi pakankamą de minimis pagalbos likutį 

(bendra „Vienai įmonei“ suteiktos de minimis 

pagalbos suma kiekvienoje valstybėje narėje 

neviršija 200 000 Eur (transporto – 100 000 

Eur) per bet kurį 3 finansinių metų 

laikotarpį)

NEREMTINI SEKTORIAI PAGAL REGLAMENTUS 

(ES) NR. 1407/2013 IR NR. 2021/1058:



Įmonės dydžio nustatymas

Įmonės
statusas

Vidutinė

Maža

Labai maža

Darbuo-
tojų 

skaičius

Metinė 
apyvarta
mln. Eur

Turtas
mln. Eur

< 250 ≤ 50 ≤ 43 

< 50 ≤ 10 ≤ 10

< 10 ≤ 2 ≤ 2

ar-
ba

SVV subjektui nepriskiriamos 
įmonės, kuriose valstybė ar 
savivaldybė tiesiogiai/ netiesiogiai 
turi  25 proc. ir daugiau akcijų/ 
dalyvių balsų.



Įmonės dydžio nustatymas

Eil. 
Nr.

Už už 
praėjusių 
metų verslo 
subjekto 
statusas

Už 
praėjusių 
metų 
verslo 
subjekto 
statusas

Praėjusių 
metų 
verslo 
subjekto 
statusas

Verslo 
subjekto 
statusas 
deklaracijos 
pateikimo 
metu

1. Ne SVV sub. Ne SVV sub. SVV sub. Ne SVV sub.

2. Ne SVV sub. SVV sub. SVV sub. SVV sub.

3. SVV sub SVV sub. SVV sub. SVV sub.

4. SVV sub. Ne SVV sub. SVV sub. SVV sub.

5. SVV sub. SVV sub. Ne SVV sub. SVV sub.

6. SVV sub. Ne SVV sub. Ne SVV sub. Ne SVV sub.

7. Ne SVV sub. SVV sub. Ne SVV sub. Ne SVV sub.

8. Ne SVV sub. Ne SVV sub. Ne SVV sub. Ne SVV sub.

Jei paskutinius 2 metus keitėsi 
statusas, statuso nustatymui 
vertinami 3 metai (SVV tvarkos 

aprašo 13.12.2 punktas)



Pareiškėjas

≥ 25 %

Partnerinė 
įmonė

≥ 50 %

Susijusi 
įmonė

Ryšiai tarp įmonių
Susijusios įmonės – tai įmonės, kurias sieja kuris nors iš šių ryšių:
1) turi daugumą dalyvių balsų;
2) turi teisę skirti ir atšaukti daugumą kitos įmonės valdymo ar 
priežiūros organo narių ar administracijos pareigūnų;
3) turi galimybę daryti lemiamą poveikį kitai įmonei dėl sutarčių 
(ilgalaikės bendradarbiavimo, tiekimo sutartys, kreditai ir pan.), 
sudarytų su šia įmone, arba dėl šios įmonės steigimo dokumentų nuostatų 
(50 proc. akcijų/ balsų turėjimas suteikia veto teisę);
4) dėl sutarčių, sudarytų su kitos įmonės dalyviais, kontroliuoja 
daugumą šios įmonės dalyvių balsų;
5) Dėl to paties fizinio asmens ar kartu veikiančių fizinių asmenų 
veiklos susiformavę šios dalies 1-4 punktuose nurodyti įmonių 
ryšiai, jei šios įmonės verčiasi tokia pačia veikla ar tokios pačios veiklos 
dalimi toje pačioje atitinkamoje rinkoje ar susijusiose rinkose.

Jei susijusios įmonės ryšys susiformuoja per fizinį asmenį, ar kartu 
veikiančius kelis fizinius asmenis, įmonės laikomos susijusiomis, jei 
veikia toje pačioje arba gretimose rinkose.

Jei fizinis asmuo vykdo ekonominę veiklą, jis laikomas verslininku ir yra 
prilyginamas įmonei ir tuomet rinkų aspektas nėra nagrinėjamas.

Vertinama, kad fizinis asmuo verčiasi ekonomine veikla, jeigu jis atitinka abu 
žemiau nurodytus kriterijus:
- turi kontrolinį akcijų paketą (daugumą dalyvių balsų), t.y. 50 proc. + 1 balsą;
- tiesiogiai dalyvauja įmonės valdyme (yra vadovas arba valdybos narys)



Apima visas įmones, kurių tarpusavio santykiai yra bent vienos rūšies iš toliau 
išvardytų:

a) viena įmonė turi kitos įmonės akcininkų arba narių balsų daugumą; 

b) viena įmonė turi teisę paskirti arba atleisti daugumą kitos įmonės 
administracijos, valdymo arba priežiūros organo narių; 

c) pagal sutartį arba vadovaujantis steigimo sutarties ar įstatų nuostata vienai 
įmonei suteikiama teisė daryti kitai įmonei lemiamą įtaką; 

d) viena įmonė, būdama kitos įmonės akcininkė arba narė, vadovaudamasi su 
tos įmonės kitais akcininkais ar nariais sudaryta sutartimi, viena 
kontroliuoja tos kitos įmonės akcininkų arba narių balsavimo teisių 
daugumą. 

Atitinka 
susijusių 
įmonių 

apibrėžtį

„Viena įmonė“ ≠ Pareiškėjas

„Vienos įmonės“ deklaracijoje nurodome Lietuvoje veikiančias įmones, susijusias tik 
per ūkio subjektus, t y.:

Įmones 
(juridinius 
asmenis)

Fizinius asmenis, 
vykdančius ūkinę-
komercinę veiklą

Fizinius asmenis (akcininkus), tiesiogiai
dalyvaujančius įmonės valdyme IR turinčius 

kontrolinį akcijų paketą (50 proc. + 1 balsas)



Sunkumų vertinimas

Reglamento (ES) Nr. 651/2014 2 str. 18 dalis:

▪ Sunkumus patirianti įmonė – įmonė, kuri susiduria su bent 

viena iš aplinkybių:

▪ a) ribotos turtinės (AB, UAB, MB, VšĮ) atsakomybės bendrovė, 

kurios:

▪ Rezervai − sukaupti nuostoliai = neigiama suma, viršijanti 

pusę pasirašytojo akcinio kapitalo.

▪ b) bendrovė, kurioje bent keli nariai turi neribotą turtinę 

atsakomybę (TŪB, KŪB, IĮ) už bendrovės skolą, kurios daugiau 

nei pusė jos kapitalo, kaip parodyta bendrovės apskaitoje, buvo 

prarasta dėl sukauptų nuostolių; 

▪ c) Jeigu įmonei taikoma kolektyvinė nemokumo procedūra 

arba ji atitinka nacionalinės teisės kriterijus, kad jos kreditorių 

prašymu jai būtų pradėta kolektyvinė nemokumo procedūra;

▪ d) Jeigu įmonė gavo sanavimo pagalbą ir dar negrąžino skolos ar 

baigėsi jos garantijos galiojimas, arba gavo restruktūrizavimo 

pagalbą ir vis dar laikosi restruktūrizavimo plano.

Ką vertiname?
• Pareiškėją
• Ūkio subjektą – grupę įmonių, kurias sieja susijusių 

įmonių ryšiai

Vertinimo išimtys
• Sunkumai nevertinami, jei MVĮ veikia < 3 

metus, TAČIAU jei pareiškėjas ar ūkio subjektas, 
kuriam jis priklauso, veikia ilgiau nei 3 metus 
vertinimo momentu, išimtis netaikoma

Duomenų šaltinis
Patvirtintos finansinės atskaitomybės dokumentai 
už 2022 metus



SUNKUMŲ VERTINIMAS: pavyzdys

Rezervai − sukaupti nuostoliai = neigiama suma, viršijanti pusę pasirašytojo 
akcinio kapitalo.

1) Neigiamos sumos nustatymas: 0-6.000 = -6.000

2)  Skaičiuojama ½ įstatinio kapitalo: 10.000/2 = 5.000

3) Palyginimas: -6.000 ir 5.000, neigiama suma viršija pusę įstatinio kapitalo. 

Jei įmonė yra 
patirianti 

sunkumus – 
pagalba 

NETEIKIAMA.



Reikalavimai projektui (I)

▪ Projekto veiklų pradžia – ne anksčiau nei PĮP pateikimas IA

▪ Projekto veiklos turi būti pradėtos įgyvendinti per 3 

mėnesius nuo projekto sutarties pasirašymo dienos

▪ Projektų veiklų įgyvendinimo trukmė turi būti ne ilgesnė 

kaip 30 mėnesių nuo projekto sutarties pasirašymo dienos

▪ Projekto veiklos įgyvendinimos Sostinės regione 

▪ Tarptautinėse parodose pristatoma paties pareiškėjo 

pagaminta APV produkcija

▪ Tinkama sertifikuoti tik paties pareiškėjo pagaminta APV 

produkcija.



Užpildytas PFSA 3 priedas,

kuriame pateikiama informacija, reikalinga 

projekto atitikčiai projektų atrankos 

kriterijams įvertinti.

Reikalavimai projektui (II)

Kartu su PĮP nepateikus
PFSA 3 priedo, PĮP atmetamas



Privalomi stebėsenos 
rodikliai (I)

Produkto stebėsenos rodikliai

Paramą gavusios įmonės 
(iš kurių: labai mažos, 
mažosios, vidutinės ir 
didelės)

Paramą dotacijomis 
gavusios įmonės

Pasiekiami pasirašius 
sutartį.



Privalomi stebėsenos 
rodikliai (II)

▪ Privačiosios investicijos, papildančios 
viešąją paramą (iš kurių: dotacijos, 
finansinės priemonės)

▪ MVĮ produkcijos pristatymai 
tarptautinėse parodose (rodiklis 
pasirenkamas, kai numatomas 
dalyvavimas parodose)

▪ MVĮ sertifikuoti produktai (rodiklis 
pasirenkamas, kai numatomas 
produkcijos sertifikavimas)

Atsiskaitoma su 
veiklos ataskaitomis

Rezultato stebėsenos rodikliai

Nepasiekus įsipareigotų stebėsenos ir 
fizinių veiklos įgyvendinimo rodiklių 

reikšmių, gali būti mažinamas 
projektui skirtas finansavimas.



Privalomi stebėsenos 
rodikliai (III)

Didesnę vienam darbuotojui 
tenkančią pridėtinę vertę 
sukuriančios MVĮ 

Atsiskaitoma su N+1 
ataskaita

Įmonės pridėtinė vertė, tenkanti vienam darbuotojui, 
fiskaliniais metais po projekto įgyvendinimo pabaigos privalo 
būti bent 2 % didesnė nei vienam darbuotojui tenkanti 
pridėtinė vertė metais iki projekto įgyvendinimo pradžios.

Pridėtinė vertė = (įmonės pajamos – 

veiklos subsidijos, netiesioginiai mokesčiai) 

/ dirbantys metiniai visos darbo dienos 

ekvivalentai



Privalomi stebėsenos 
rodikliai (IV)

Investicijas gavusių MVĮ lietuviškos 
kilmės APV produkcijos eksporto 
padidėjimas

Atsiskaitoma su N+1, 
N+2 ir N+3 
ataskaitomis

F –Investicijas gavusių MVĮ lietuviškos kilmės APV 
produkcijos eksporto padidėjimas; 

P – APV produkcijos eksporto vertė paskutinių finansinių 
metų iki paraiškos pateikimo momento pagal finansinės 
atskaitomybės duomenis;

N+1 – APV produkcijos eksporto vertė pirmaisiais 
finansiniais metais po projekto įgyvendinimo;

N+2 – APV produkcijos eksporto vertė antraisiais 
finansiniais metais po projekto įgyvendinimo;

N+3 – APV produkcijos eksporto vertė trečiaisiais 
finansiniais metais po projekto įgyvendinimo.

((N+1-P)+(N+2-P)+(N+3-P)) ÷3

F = 

P

Apskaičiuojama akumuliuotai: nuo PĮP pateikimo metų iki 3 
metų po projekto įgyvendinimo, išskyrus projekto įgyvendinimo 
laikotarpį. 



Tinkamos finansuoti išlaidos (I)

Tinkamos finansuoti projekto išlaidos apskaičiuojamos ir apmokamos taikant dalyvavimo tarptautinėse parodose 
fiksuotuosius įkainius pagal FĮ-11 v. 03 Dalyvavimo tarptautinėse parodose fiksuotųjų vieneto įkainių nustatymo 
tyrimą (2023-07-01 redakcija)

Tarptautinių parodų šalių 
grupė

Fiksuotasis įkainis Eur, 
be PVM

Finansavimo suma Eur, be 
PVM

1 grupė 13 451 6 725,50

2 grupė 13 723 6 861,50

3 grupė 13 911 6 955,50 

4 grupė 14 290 7 145

5 grupė 14 570 7 285

6 grupė 14 728 7 364

MVĮ APV produkcijos parodymas ir (ar) pristatymas užsienyje vykstančiose 

tarptautinėse parodose šių įmonių išsinuomotuose atskiruose plotuose ir stenduose.

Produkcijos pristatymas 
parodose 



Tinkamos finansuoti 
išlaidos (II)

Dalyvavimo tarptautinėje parodoje ataskaita

Mažiausiai trys parodos stendo nuotraukos

Dalyvio kortelės kopija

Dalyvių katalogo kopija

Dalyvavimo tarptautinėse 
parodose įrodymai



Tinkamos finansuoti 
išlaidos (III)

▪ Išlaidoms apmokėti taikoma vertinimo metu 
nustatyta fiksuotoji suma.

▪ Fiksuotoji suma nustatoma pagal mažiausios kainos 
komercinį pasiūlymą.

APV produkcijos sertifikavimo 
išlaidos, įskaitant:

APV produkcijos sertifikavimui reikalingų 
bandymų ir tyrimų išlaidas.

sertifikuojamo gaminio transportavimo išlaidas, 
būtinas gaminiui sertifikuoti, jeigu to neapima 
sertifikavimo paslaugos pirkimo išlaidos.

produkcijos gamybos proceso vertinimą, kai tai 
yra neatskiriama produkcijos sertifikavimo dalis.

Sertifikavimo įstaigos atliekama 
procedūra, įrodanti, kad 
produkcija atitinka standarto 
arba kito norminio teisės akto 
reikalavimus, ketinant 
produkciją eksportuoti.

Produkcijos 
sertifikavimas



Tinkamos finansuoti 
išlaidos (IV)

APV produkcijos sertifikavimo 
įrodymai

Sertifikavimo išlaidos

Sertifikavimą pagrindžiantys dokumentai (pvz., produkcijos 
sertifikatas, produkcijos deklaracija, produkcijos privalomo 
registravimo dokumentas, produkcijos sertifikavimo 
ataskaitos ar kiti lygiaverčiai dokumentai)

Sertifikavimui reikalingus bandymus ir (ar) tyrimus 
pagrindžiantys dokumentai (pvz., atliktų bandymų ir (ar) 
tyrimų ataskaitos, protokolai, atitikties aktai, priėmimo-
perdavimo aktai ar kiti lygiaverčiai dokumentai)

Sertifikavimui reikalingų 
bandymų ir (ar) tyrimų išlaidos

Sertifikuojamo gaminio transportavimo 
išlaidos

Sertifikuojamo gaminio transportavimą pagrindžiantys 
dokumentai (pvz., krovinio transportavimo važtaraštis, 
gaminio transportavimo ataskaita ar kiti lygiaverčiai 
dokumentai)



Projektų atranka

Vertinimas atliekamas pagal Aprašo 9 p. lentelėje 
pateiktus 4 prioritetinius atrankos kriterijus.

Projektas nefinansuojamas, jei projektas kriterijų
vertinimo metu surenka mažiau nei 50 balų

Projektai atrenkami konkurso būdu, t. y. 
finansuojami surinkusieji daugiausiai balų



Prioritetiniai kriterijai (I)

P – APV produkcijos eksporto vertė paskutinių finansinių 
metų iki paraiškos pateikimo momento pagal finansinės 
atskaitomybės duomenis;

N+1 – APV produkcijos eksporto vertė pirmaisiais 
finansiniais metais po projekto įgyvendinimo;X2 – 
pareiškėjo prašoma finansavimo suma, tūkst. eur;

N+2 – APV produkcijos eksporto vertė antraisiais 
finansiniais metais po projekto įgyvendinimo;

N+3 – APV produkcijos eksporto vertė trečiaisiais 
finansiniais metais po projekto įgyvendinimo.

Projekto efektyvumas1 KRITERIJUS

Projekto efektyvumas skaičiuojamas kaip santykis tarp 
pareiškėjo paties pagamintos lietuviškos kilmės APV 
produkcijos eksporto augimo (skaičiuojant akumuliuotai 
nuo PĮP pateikimo metų iki 3 metų po projekto 
įgyvendinimo, išskyrus projekto įgyvendinimo laikotarpį) 
ir prašomos finansavimo sumos.

Balai suteikiami pagal dvi atskiras pareiškėjų grupes:
▪ labai mažos ir mažos įmonės;
▪ vidutinės įmonės.

Daugiau balų skiriama projektams, kurių nurodytas 
santykis yra didesnis.

(N+1-P)+(N+2-P)+(N+3-P)/
projekto finansavimas



Prioritetiniai kriterijai (II)

Pareiškėjas vykdo 
pagrindinę ekonominę 
veiklą MTEPI 

2 KRITERIJUS

Prioritetinis balas suteikiamas pareiškėjams, kurių 
vykdoma pagrindinė ekonominė veikla:

▪ priskirtina pagal MTEPI (sumaniosios 
specializacijos) EVRK 2 red. kodą prie 
MTEPI prioritetų ir tematikų

arba

▪ atitinka Koncepcijos nuostatas ir bent vieno MTEPI prioriteto 
tematiką, vertinant pagal pareiškėjo pateiktą pagrindimą

https://inovacijuagentura.lt/site/binaries/content/assets/analitika/tyrimai/moksliniu-tyrimu-ir-eksperimentines-pletros-ir-inovaciju-sumaniosios-specializacijos-evrk-kodu-priskyrimas-prie-mtepi-prioritetu-ir-tematiku.pdf
https://inovacijuagentura.lt/site/binaries/content/assets/analitika/tyrimai/moksliniu-tyrimu-ir-eksperimentines-pletros-ir-inovaciju-sumaniosios-specializacijos-evrk-kodu-priskyrimas-prie-mtepi-prioritetu-ir-tematiku.pdf
https://inovacijuagentura.lt/site/binaries/content/assets/analitika/tyrimai/moksliniu-tyrimu-ir-eksperimentines-pletros-ir-inovaciju-sumaniosios-specializacijos-evrk-kodu-priskyrimas-prie-mtepi-prioritetu-ir-tematiku.pdf


Prioritetiniai kriterijai (III)

Aukštesnis balas suteikiamas kai 
planuojama vykdyti abi poveikles: 

▪ paties pareiškėjo pagamintos APV 
produkcijos sertifikavimą 

ir 

▪ dalyvavimą visose parodose, kurios 
bus vykdomos rinkose, įtrauktose į 
Lietuvos Respublikos prioritetinių 
eksporto ir bendradarbiavimo 
inovacijų srityje rinkų sąrašą. 

▪ Pareiškėjas planuoja sertifikuoti paties 
pagamintą APV produkciją 

arba 

▪ Dalyvauja tarptautinėse parodose, vykstančiose 
rinkose, įtrauktose į Lietuvos Respublikos 
prioritetinių eksporto ir bendradarbiavimo 
inovacijų srityje rinkų sąrašą

3 KRITERIJUS

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/fc9dfca0668111edbc04912defe897d1
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/fc9dfca0668111edbc04912defe897d1
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/fc9dfca0668111edbc04912defe897d1


Prioritetiniai kriterijai (IV)

Vertinama pagal patvirtintą 
paskutinių ataskaitinių finansinių 
metų metinių finansinių ataskaitų 
rinkinį ir kartu su PĮP pateiktą 
buhalterinę pažymą

Pareiškėjas yra 
eksportuojanti įmonė

4 KRITERIJUS

▪ Prioritetinis balas suteikiamas pareiškėjams, 
turintiems pajamų iš eksporto veiklos.



Su PĮP teikiami dokumentai

1. PFSA 1 priedas arba laisvos formos raštas dėl reikšmingos žalos nedarymo horizontaliajam principui;

2. Užpildytas PFSA 3 priedas excel formatu;

3. Dokumentai, pagrindžiantys projekto biudžeto pagrįstumą (ne mažiau kaip 3 komerciniai pasiūlymai ir (arba) 
nuorodos į rinkoje esančias kainas ir kita) (taikoma APV produkcijos sertifikavimo išlaidoms);

4. Pareiškėjo prisidėjimo prie tinkamų finansuoti išlaidų padengimą įrodantys dokumentai (finansavimo šaltinius 
pagrindžiantys dokumentai);

5. Smulkiojo ar vidutinio verslo subjekto statuso deklaracija;

6. „Vienos įmonės“ deklaracija;

7. Informacija apie suteiktą valstybės pagalbą (išskyrus de minimis pagalbą) pagal Projektų administravimo ir 
finansavimo taisyklių 1 priedo 4 priede pateiktą formą;

8. Patvirtintų paskutinių finansinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkinį (jei Agentūra negali gauti iš Juridinių 
asmenų registro);

9. Buhalterinę pažymą apie pareiškėjo gautas paties pagamintos lietuviškos kilmės APV produkcijos pajamas iš 
eksporto veiklos pagal patvirtinto paskutinių ataskaitinių finansinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio 
informaciją bei pareiškėjo paties pagamintos lietuviškos kilmės APV produkcijos pajamų iš eksporto veiklos prognozes 
3 metams po projekto pabaigos.

Parengtumo reikalavimas

Dalinai užpildyta PĮP forma

https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Finovacijuagentura.lt%2Fsite%2Fbinaries%2Fcontent%2Fassets%2Ffinansavimo-priemones%2Fexpo-galimybes-pazangiems%2Fapraso-1-priedas.-expo-galimybes-pazangiems.docx&wdOrigin=BROWSELINK
https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Finovacijuagentura.lt%2Fsite%2Fbinaries%2Fcontent%2Fassets%2Ffinansavimo-priemones%2Fexpo-galimybes-pazangiems%2Fexpo-galimybes-pazangiems-pfsa-3-priedas_2023-08-16.xlsx&wdOrigin=BROWSELINK
https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Finovacijuagentura.lt%2Fsite%2Fbinaries%2Fcontent%2Fassets%2Ffinansavimo-priemones%2Fexpo-galimybes-pazangiems%2Fsmulkiojo-ir-vidutinio-verslo-statuso-deklaracija-pildymui.xlsx&wdOrigin=BROWSELINK
https://2021.esinvesticijos.lt/dokumentai/viena-imone-deklaracijos-forma
https://2021.esinvesticijos.lt/dokumentai/informacijos-apie-pareiskejui-partneriui-suteikta-valstybes-pagalba-isskyrus-de-minimis-forma-1
https://2021.esinvesticijos.lt/dokumentai/informacijos-apie-pareiskejui-partneriui-suteikta-valstybes-pagalba-isskyrus-de-minimis-forma-1
https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Finovacijuagentura.lt%2Fsite%2Fbinaries%2Fcontent%2Fassets%2Ffinansavimo-priemones%2Fexpo-galimybes-pazangiems%2Fpip-forma-expo-galimybes-pazangiems---dalinai-uzpildyta-2023-07-21.docx&wdOrigin=BROWSELINK


PĮP teikimas

▪ PĮP turi būti parengtas pagal PAFT 1 priedą.

▪ Parengtas PĮP (su visais privalomais priedais) pasirašomas kvalifikuotu
elektroniniu parašu, adoc formatu ir teikiamas el. paštu
esinvesticijos@inovacijuagentura.lt (laiško dydis negali būti didesnis nei
25 MB).

▪ Kartu teikiamas įgaliojimas pasirašyti PĮP, jei jį pasirašo ne pareiškėjo 
įstaigos vadovas.

PATEIKIMO TERMINAS 
2023-11-06  17:00 val. 

Įsteigus Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinę 
sistemą (INVESTIS) parengtas PĮP (su visais privalomais 
priedais) turės būti teikiamas tik per INVESTIS duomenų mainų 
svetainę.

mailto:esinvesticijos@inovacijuagentura.lt


Procesai laiko juostoje

Vertinimas
Kvietimo
pradžia

Sutarčių 
pasirašymas

Rengiami
PĮP

2023 m. liepos 4 d.

Iki 2023 lapkričio 6 d. 17 val. 

Per 70 d. d.

Per 25 d. d. po įsakymo

Įgyvendinami 
projektai

3 mėn. 1-2 mėn.

Iki 30 mėn.

3 mėn.



Konsultavimas

Susisiekite:

VšĮ Inovacijų agentūros: 

Kontaktinis centras, 
tel. +370 700 77 055

Verslo skatinimo skyrius,

tel. +370 604 85 749

El. paštas: 
expogalimybes@inovacijuagentura.lt

Visi kvietimo dokumentai (sąlygos ir 
formos pildymui) patalpintos:

www.inovacijuagentura.lt
www.esinvesticijos.lt 

http://www.esinvesticijos.lt/
http://www.esinvesticijos.lt/


www.inovacijuagentura.lt 


	Skaidrė 1: Expo galimybės pažangiems: aukštos pridėtinės vertės produkcijos eksporto skatinimas
	Skaidrė 2: Pranešimo temos
	Skaidrė 3: Kvietimas „Expo galimybės pažangiems“
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5: Tinkami pareiškėjai (I)
	Skaidrė 6
	Skaidrė 7: Tinkami pareiškėjai (III)
	Skaidrė 8: Įmonės dydžio nustatymas
	Skaidrė 9: Įmonės dydžio nustatymas
	Skaidrė 10
	Skaidrė 11
	Skaidrė 12: Sunkumų vertinimas
	Skaidrė 13: SUNKUMŲ VERTINIMAS: pavyzdys
	Skaidrė 14: Reikalavimai projektui (I) 
	Skaidrė 15: Reikalavimai projektui (II)
	Skaidrė 16: Privalomi stebėsenos rodikliai (I)
	Skaidrė 17: Privalomi stebėsenos rodikliai (II)
	Skaidrė 18: Privalomi stebėsenos rodikliai (III)
	Skaidrė 19: Privalomi stebėsenos rodikliai (IV)
	Skaidrė 20: Tinkamos finansuoti išlaidos (I)
	Skaidrė 21: Tinkamos finansuoti išlaidos (II)
	Skaidrė 22: Tinkamos finansuoti išlaidos (III)
	Skaidrė 23: Tinkamos finansuoti išlaidos (IV) 
	Skaidrė 24
	Skaidrė 25
	Skaidrė 26
	Skaidrė 27
	Skaidrė 28
	Skaidrė 29
	Skaidrė 30
	Skaidrė 31
	Skaidrė 32
	Skaidrė 33

